

### SABU TRADE PRIVATE LIMITED

114 NARASIMMAN ROAD, SHEVAPET, SALEM 636002 TAMILNADU, INDIA.

E-mail: <a href="mailto:sabutrade@sabuindia.com">sabutrade@sabuindia.com</a>

Mfg.-Packagers of SACHASABU, ALPAHAR, CHAKRA & SHIVJYOTI brand Best Quality Food Products



# **RECIPE CONTEST 2017**

FIRST
PRIZE
(One)
MICROWAVE
OVEN

SECOND
PRIZES
(Two Numbers)
AIR FRIERS

THIRD
PRIZES
(Three Numbers)
CONVECTION
STOVE

And EACH UNIQUE ENTRY WILL GET SABU'S PRODUCT HAMPERS

Submission Starts 1<sup>st</sup> February 2017 and Ends on 31<sup>st</sup> March 2017. Winners would be announced by 15th APRIL 2017.

#### **GUIDELINES:**

- 1. Language of the recipe should be in Hindi or English.
- 2. Only 100% Vegetarian Recipes will be entertained.
- 3. Primary ingredient should be anyone or more is Sachasabu or Alpahar range of products like (a) SACHASABU Sabudana (Tapioca Sago) (b) SACHASABU sabu-papad (Appalam) (c) ALPAHAR Bhagar Mordhan (Little Millet) (d) ALPAHAR Haldi

- (Turmeric) Powder or **(e)** ALPAHAR Khopra Bura (Dessicated Coconut Powder).
- 4. Recipes must include the complete list of ingredients including accurate measurement of each ingredient and complete step by step directions including time consumed for complete cooking.
- 5. Anyone can send any number of entries. Each entry should be accompanied with a disclaimer form (attached below) signed by the participant and a scalar scalar or Alpahar empty pouch.
- 6. Each entry should contain a catchy unique name of the recipe and should be neatly and clearly legible hand-written or typed on A4 size white paper with minimum left space of One inch (25 mm) only. Photograph of the finished dish along with recipe would carry extra marks.
- 7. A few lines of feedback of quality of our product would be much appreciated.
- 8. All unique and original recipes would be rewarded with Products gift hamper.
- 9. The Prize winner's recipes will be printed in next edition of Recipe Booklet with their name and address.
- 10. All entries should reach at Sabu Trade's above address on or before Friday, 31<sup>st</sup> March 2017. Any application / entries received after 31<sup>st</sup> March 2017 will not be enternained. All decisions of Sabu Trade Company regarding the contest and declaration of result will

be final. In case of any dispute, jurisdiction of Salem (Tamilnadu) will be acceptable to all.

- 11. You can send the entries in three ways i.e. (1) by Post or Courier to Sabu Trade's above printed Salem Address, (2) through Email at recipes@sachasabu.com or (3) Submit directly to http://www.sachasabu.com in contest 2017 section.
- 12. A Panel of 6 Judges PAN India (from DELHI, KOLKATA, MUMBAI and SALEM) will judge and give numbers between 1 to 10 separately for (1) Contents and Easyness of Method, (2) Taste and Presentation of Recipes and (3) Photos or Videos attached with Recipe. All Judges will submit their report individually to the board of STPL on or before 7th January 2017. In case of Tie, the board will issue extra mark to most competative entry and will announce the result on 15th April 2017 on their website. The First, Second and Third prize winners will receive phone call or information on their Email, if they have already submitted their phone/mobile numbers and Email address. Else, through post they will receive the information.
- 13. It is agreed that the contestant would not make any representation or convass for its entry.
- 14. It is also agreed that the contestant would agree that the result so announced by the Judges is final and the same would not be challenged in any Court/ Forum in any manner.

- 15. That the contestant will not seek reasons for the decision arrived at by the Judges and the meetings/ reasoning of the Judges will remain confidential.
- 16. That the contestant agree that the courts at Salem, Tamil Nadu have the exclusive jurisdiction, in case of any dispute whatsoever.
- 17. That the prizes announced by the Judges will be final and binding. Any quality or size of the prize will not be negotiable. Sabu Trade Private Limited will distribute goods being first, second and third prize manufactured by a reputed company. However, Sabu Trade Private Limited is not reponsible for quality, fault, warranties of such product and the receipent has to deal directly with the concerned manufacturer for the same.

(Please read all terms and conditions attached here, Attach one empty packet of Sachasabu or Alpahar Products (any one packet of Sago / Sabu Papad / Turmeric Powder / Dessicated Coconut Powder or Little Millet) and sign the below form. Attach your Tasty Recipe and send it through Courier /Post to "SABU TRADE PRIVATE LIMITED, SHEVAPET, SALEM 636002" or through Email at "recipes@sachasabu.com" or upload at "http://www.sachasabu.com/contest".)

## Sabu Recipe Contest 2017

### Disclaimer (स्वत्व-त्याग) Form

I(Name of Contestant) Resident
of
that the attached recipe entry is my original creation. I have created it first
time for submission in Sabu Recipe Contest 2017. The creation will be
public after awarded in the contest and I am giving all rights of any type of
use of the recipe by Sabu Trade Private Limited, Salem. I have read all the
terms and conditions of the contest and I agree with them.
Signature of Contestant
Name of Contestant
Full Address of Contestant
Phone/Mobile Number
E-Mail Address of contestant:



## SABU TRADE PRIVATE LIMITED

114 NARASIMMAN ROAD, SHEVAPET, SALEM 636002 TAMILNADU, INDIA.

E-mail: sabutrade@sabuindia.com

सच्चासाबु, अल्पाहार, चक्र व शिवज्योति ब्रॉंड में श्रेष्ठ उत्पादनों के निर्माता-पैकेजर



# व्यंजन प्रतियोगिता 2017

प्रथम पुरस्कार	द्वितीय पुरस्कार	तृतीय पुरस्कार
(1)	(2)	(3)
माइक्रोवेव ओवॅन	एयर फ्रायर	कन्वेक्शन स्टोव

### और प्रत्येक मौलिक विशिष्ट प्रविष्टि को मिलेगा - एक साबु उत्पादनों का उपहार पिटारा

प्रविष्टियाँ भेजने की अवधि : 1 फरवरी 2017 से 31 मार्च 2017 तक । नतीजों की घोषणा 15 अप्रैल 2017 को की जायेगी ।

### प्रतियोगिता के नियम:

- 1. सिर्फ हिन्दी या इंग्लिश में लिखी गइ मौलिक व्यंजन विधि ही स्वीकार्य होगी.
- 2. शत- प्रतिशत शाकाहारी व्यंजन विधि ही स्वीकार्य होगी.
- 3. व्यंजन विधि की कोइ एक या ज्यादा जैसे (अ) सच्चासाबु साबुदाना (ब) सच्चासाबु साबु-पापड़ (स) अल्पाहार भगर मोरधन (द) अल्पाहार हल्दी पाउड़र या (इ) अल्पाहार खोपरा बूरा, के सच्चासाबु या अल्पाहार श्रेणी के उत्पादन में से कोइ एक या एक से ज्यादा प्रमुख घटक (सामग्री) होने चाहिये।

- 4. व्यंजन विधि प्रविष्टि में सभी घटक सामग्रीयों की सूची उनके सही तौल वजन के साथ और क्रमश: लगने वाले समय के साथ व्यंजन बनाने की पूरी विधि उल्लिखित होनी चाहिये ।
- 5. कोइ भी व्यक्ति कितनी भी प्रविष्टियाँ भेज सकता है । प्रत्येक प्रविष्टी के साथ के सच्चासाबु या अल्पाहार का खाली पैकेट और प्रतियोगी द्वारा सही किया गया, नीचे दिये गये प्रारूप में स्वत्व-त्याग (Disclaimer) फार्म संलग्न करना अनिवार्य है ।
- 6. प्रत्येक प्रविष्टि में व्यंजन का एक आकर्षक विशिष्ट नाम हो तथा A4 आकार के सफेद कागज पर बायीं ओर कम से कम 1 इँच (25 मि. मी.) का हासिया छोड़ कर स्पष्ट हस्तलिखित या टाइप किया हुआ होना चाहिये। तैयार व्यंजन का फोटो संलग्न होने पर अतिरिक्त प्रमुखता दी जायेगी।
- 7. उत्पादन की क्वालिटी के विषय में आपके द्वारा लिख कर भेजे गये कुछ शब्द हमारी प्रेरणा बनेंगे एवं हम आपके आभारी होंगे ।
- 8. सभी मौलिक विशिष्ट प्रविष्टीयों को 👸 उत्पादनों के एक उपहार पिटारा से पुरस्कृत किया जायेगा ।
- 9. प्रतियोगीयों की पुरस्कृत प्रविष्टीयाँ आगामी हैं व्यंजन पुस्तिका के नये संस्करण में उनके नाम, पते के साथ प्रकाशित की जायेगी ।
- 10. सभी प्रविष्टी यां साबु- ट्रेड के उपरोक्त पते पर शुक्रवार, 31 मार्च 2017 तक पहुँच जानी चाहिये । 31 मार्च 2017 के बाद पहुँची प्रविष्टी प्रतियोगिता में शामिल नहीं की जायेंगी । प्रतियोगिता से सम्बन्धित सभी विषयों पर साबु- ट्रेड कम्पनी का निर्णय अन्तिम व सर्वमान्य होगा । किसी भी विवाद की स्थिति में सेलम (तिमलनाडु) न्यायालय ही न्याय- क्षेत्र माना जायेगा ।
- 11. आप तीन प्रकार से अपनी प्रविष्टि भेज सकते हैं, जैसे (1) साबु ट्रेड के उपर छपे पते पर डाक या कोरियर द्वारा ,(2)इ-मेल से recipes@sachasabu.com पर, या (3) सीधा http://www.sachasabu.com वेबसाइट पर Contest विभाग में जाकर आनलाइन सबिमट कर सकते हैं।

- 12. अखिल भारत से 6 जजों की टोली (दिल्ली, मुम्बई, कोलकत्ता व सेलम से) निर्णय करेगी व प्रत्येक व्यंजन विधी को 1 से 10 तक निम्न तीन विशेषताओं पर अंक दिए जायेंगे (पहला) सामग्री श्र विधी की सरलता (दूसरा) स्वाद व प्रस्तुती करन और (तीसरा) पाक विधी के फोटो या विडियो संलग्न । सभी माननीय जज अपने व्यक्तिगत निर्णय साबु ट्रेड के बोर्ड को 7 अप्रेल तक प्रेषित कर देंगे । बराबरी की स्थिति में, बोर्ड सबसे प्रतिस्पधार्तक प्रविष्टि को अतिरिक्त अंक प्रदान कर 15 अप्रेल 2017 को वेबसाईट पर घोषित कर देगा एवं प्रथम, द्वितीय व तृतीय पुरस्कार जीतने वालों को फोन तथा ईमेल द्वारा भी सूचित किया जायगा (यदि फोन/मोबाईल नम्बर और ईमेल पता दिया गया हो तो ) अन्यथा पत्र द्वारा उन्हे सूचित किया जायगा।
- (13) प्रतियोगी अपनी प्रेषित व्यंजन विधि का कहीं अन्य प्रतिनिधित्व या प्रचार-प्रसार नहीं करेंगे।
- (14) प्रतियोगी द्वारा यह स्वीकार किया जाता है कि माननीय जजों द्वारा किया गया निर्णय अंतिम तथा सर्वमान्य होगा तथा इसे किसी भी अन्य फोरम/न्यायालय में वाद-प्रतिवाद नहीं किया जायेगा।
- (15) माननीय जजों की मीटिंग तथा निर्णय की विधि गुप्त रहेगी एवं प्रतियोगी इस विषय में कोइ प्रश्न नहीं पूछेगा ।
- (16) प्रतियोगी यह स्वीकार करता है कि किसी भी विवाद की स्थिति में न्याय-क्षेत्र सेलम के न्यायालय ही होंगे।
- (17) किसी भी पुरस्कार की साइज या क्वालिटी के विषय में समझौता नहीं होगा। माननीय न्यायाधीशों का निर्णय अन्तिम व स्वीकार्य होगा। हालांकि, साबु ट्रेड प्राइवेट लिमिटेड पुरस्कारों विशेषकर प्रथम, द्वितीय तथा तृतीय पुरस्कार स्थापित नामी कम्पनी के ही वितरित करेगी, फिर भी उस उत्पादन के किसी दोष, वारन्टी या क्वालिटी के लिये पुरस्कृत व्यक्ति को सीधे उसके उत्पादक से ही सम्पर्क करना होगा, साबु ट्रेड प्राइवेट लिमिटेड इसके लिये जिम्मेदार नहीं है।

(कृपया संलग्न नियम व शर्तें ध्यान से पढ लें, नीचे छपे फार्म को पूरा भर कर हस्ताक्षर करें, सच्चासाबु या अल्पाहार उत्पादन का कोइ एक खाली पैकेट (साबुदाना, साबु-पापड़, हल्दी पाउडर, नारियल पाउडर या मोरधन(भगर) में से कोइ एक) तथा अपनी स्वरचित व्यंजन विधि संलग्न करें और डाक / कोरियर द्वारा "SABU TRADE PRIVATE LIMITED, SHEVAPET, SALEM 636002" के पते पर भेज दें या इ-मेल द्वारा "recipes@sachasabu.com" पर भेजें या "http://www.sachasabu.com/contest" पर अपलोड कर दें।)

## साबु व्यंजन प्रतियोगिता 2017

### स्वत्व-त्याग (Disclaimer) फार्म

मैं(प्रतियोगी का पूरा नाम) निवार्स
( शहर/ राज्य का नाम) यह घोषित करता/ करती हूँ कि संलग्न प्रविष्टी मेरी
मौलिक रचना है । मैनें इसे प्रथम बार साबु व्यंजन प्रतियोगिता 2017 में सिम्मलित करने के लिये लिखा है
पुरस्कृत होने पर यह रचना सार्वजनिक हो जायेगी और मैं साबु ट्रेड प्राइवेट लिमिटेड, सेलम को इस रचना के
किसी भी प्रकार के उपयोग के अधिकार देता/ देती हूँ ।
प्रतियोगी का हस्ताक्षर
प्रतियोगी का नाम
पूर्ण पता
फोन / मोबाईल नम्बर :
प्रतियोगी का इ-मेल (यदि है तो):